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Franciszek Giecek
Radny Gminy Goleszów

Cisownica ó.06.2008 r.

Rada Gminy w Goleszowi€

Interpelacja: Do Wójta Gminy w Goleszowie
Zbigniewa Waclawika

dot: bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej Ciesryn - Ustroń

Droga, o której mową jest drogą wąską o bardfo duąan ruchu pojazdów mechanicznych'
które często przekłacmją tu dozwoloną prędkość, obowiązującą w obszarze zabudowanym-
Jednocześnie drogą tą odbywa się intens1vrny ruch pieszy spowodowany lokalizacją fu dw.óch

' przystanków autobusowycb, z których doj ężdżają dz]eci i młodzież szkolna. Zlokalizowane są fu
tęż 3 sklepy, bar i zakłady usługowe. NadmierDy ruch pojazdów omz p.osta droga na odcinku
międz7 przystankarni Goleszów Kamieniec _ Cisołnica Równia stanowią szczegóIne
niebezpieczer{stwo dla pieszych. Duże zagrożelie występuje też pó^ą potą oraz o świcie' gdy
widoczność jest ograniczona. s1ało się to pou,odem w)?adkóĘ w których zginęło ló osóĘ i
kilkanaście zostało ciężko rannych. Mi€szkańcy widząc to niebezpiecz€ństwo wystosowali
25 ll.l997 r. zbiorowy list do Wojewódzkiego Zarządl Dróg w Bielsku Białej, który podpisalo
838' nieszkańców Gminy Gol€szów. Na list ten Ięakcją była wizja lokalna w dńu:.O2.igqt r., w
której uczestniczyli:

l. Jerzy Matuszczak pŹedstawiciel Urzędu Wojewódzkiego
2. Jan sztwiertńa _ wójt Gminy Goleszów
3. stanisław ceblak _ przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Policji w Bielsku Białei
4' Piotr Gómiak _ pżedstawiciel Kornendy Rejonowej Policji w Cieszynie
5. Jolanta wieja _ reprezentant okęgowej Dyrekcji Dróg Publiczrych w lGakowie i Zarządu

Dróg w Bielsku Białej
oraz mieszkańcy.

' W czasie wizji lokalnej ustalono w pkć. 2 protokołu: ',W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu
r pieszego Podjęcie budowy chodnika poza pasem drogowym''. od wspomnianej wizji minęło 10 lat,
a chodnika nie tylko ni€ wykonano, ale też i nie rozpoczęto, pomimo ciągłego przypominania o tym
problemie na zebraniach wiejskich oraz w piśmie z dnia 5. grudnia 2006 r do śtarosty Powiatu
cięszyńskiego, Pana Mirosława Kożdonia' Pismo to otrzymał do wiadomości Przewodniczacv
Rady Powiafu mgr inż. Jan Sztwieńnią uczestnik wspomnianej wizji lokalaej. Niepokoić mŃ
lekceważący stosunek do 838 osobowej grupy mieszkańców sygnatańuszy t€go tisfu, którzy nie
otrzyma|i pfzez tych 10 |at nawet odpowiedzi n! rys|stre lisĘ. Świadczy to ró.vłnież o braku
dbałości o bezpieczeństwo mieszkńców.
Uważarn, że nie może być ważniejszej sprawy jak życie i zdrowie ludzi' na co nie może zabraknąć
środków
wójtą- Gminy Goleszów, Pana Zbigniewa Wacławika proszę o podjęcie stosownych dźałań w
stosunku do właściciela droei.
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